pacnopef 3a nonarake BOHPEAHW UCNUTH
MAWWNHCKWN CTPYYHWN MPEOMETN

MapT
p6 NMPEOMET OeH KU Yyac Ha nonarawe: l KOMUCWJA
npeTtceagaren, UCNUTyBau, YreH
JaTa Ha nonarame:
TpajkoBcka Enusabeta
1. ;Zﬁ::;?auc?:ak:: IC(I)I Cr)é-\D neTok 10.00 29.03.2024 MacnapoBa Cy3aHa
pyka & A- JlymGyposcka BurbaHa
TexHunyko upTawe co CAD(TexHu4ka TpajkoBcka Ennsabeta
2. | komyHuKaLmja) noHenerHuK 16.00 25.03.2024 MacnapoBa Cy3aHa
eNeKTPOTEXHMYKA CTPYKa Jlymbyposcka burbaHa
TexHonorunja Ha obpaboTka BO"”.KOBCKM Metap
3. | roguHa noHeaenHuK 12.30 25.03.2024 TpajuyeBcka KaTepMHa
Cekynos bnaroj
TexHonorunja Ha obpaboTka BouIkosCKY I'IeTa.p
4, Il roquHa noHeaenHuK 12.30 25.03.2024 CekynoB bnaroj
KpcTtecka Brnoneta
TpajkoBcka Ennsabeta
5. | MawwnHCcTBO M Apyru cekTopu cpepa 13.00 27.03.2024 MonoBcku AgpujaHa
JlymbypoBcka burbaHa
Monosckn AgpujaHa
6. | OcHOBM Ha MaLUMHCTBO-ENEKTPO noHegenHuK 12.30 25.03.2024 CekynoB Bnaroj
TpajkoBcka Enusabeta
. Cekynos bnaroj
7. Zgg': HN?;MJV?. aH ?I ?gpMaS:TKa co nnactniHa cpepa 12.30 27.03.2024 KpcteBcka Buoneta
pmaLv) A Macnaposa Cy3aHa
. Bowkoscku NMeTap
8. Tﬁxrggv?;gja Ha 0bpaboTka noHegesnHuK 12.30 25.03.2024 CekynoB Bnaroj
KpcteBcka Buoneta
. TpajkoBcka Enunsabeta
9. Tﬁ)/(Hg'ﬂ?dr:éa Tﬁ 3?812%?2 a neTok 10.00 29.03.20244 BowkoBcku lNMetap
" P JlymGyposcka bunjaHa
Bbowkoscku NMeTtap
10, :\/Iﬂmrmozakxaenememm CO MexaHrvka noHenesHUuK 13.00 25.03.2024 TpajkoBcka Enusabeta
' JlymGypoBscka bubaHa
11 TexHu4ka MmexaHuka TawkoBckn "'eopin
1 Il rognHa NMOHeOeNHUK 13.00 25.03.2024 TpajkoBcka Ennsabeta
KpcteBcka Buoneta
Bowkoscku MNeTa
12/ Mauumnckn enemeHT neTok 10.00 29.03.2024 TpajkoBcka EnMEaGeTa

Il rognHa

KpcteBcka Buoneta




13.

EHepFeTCKa TEXHUKA

Bouwkoscku NMeTtap

I, Il rognHa noHegenHuK 16.00 25.03.2024 MacnapoBa Cy3aHa lll
Jlym6yposcka Burbana
14 XugpornHeBmaTtcka TeXHUKa lNonoscku AapujaHxa ll
11, 1, IV roguHa noHegenHuK 14.00 25.03.2024 N'ypoBcka XaHeTa Il
Jocudoscka Mapraputa IV
XugpornHeBmaTcka TEXHUKa Cekynos bnaroj
15, 1, IV roguHa -u3bopHa cpepa 13.00 27.03.2024 MonoBcku AgpujaHa
Macnaposa Cy3aHa
16 Macnaposa Cy3aHa
| FacHa TexHuka neTok 10.00 29.03.2024 INlymbypoBcka BurbaHa
Mapkoscka Maja
17) Teomoaunamuka TpajkoBcka Enunsabeta
! I Eo Mia noHeaenHuK 12.30 25.03.2024 CekynoB bnaroj
A JlymbypoBcka burbaHa
18, TepmoTexHuka Mapkoscka Maja I
! LIV roavHa noHegenHukK 14.00 25.03.2024 N'ypoBcka XaHeTa IIl,IV
T A Monosckn AHagpujaHa
19, TepmoTexHuka 'yposcka XKarera
! IV roavna-na6o neTokK 10.00 29.03.2024 Jlym6ypoBcka BurnaHa
' A CekynoB bnaroj
TpajkoBcka Ennsabeta
20, :\I/Iﬁrfol-bi:'g eHepretnkara noHenenHUkK 12.30 25.03.2024 CekynoB bnaroj 11
' A Monoscka AgpujaHa |l
Cekynos bnaroj
2L /e\:;Oye?rLzK: ynpasyBarbe- cpena 12.30 27.03.2024 Kpctescka Buonera
P P TpajkoBcka Ennsabeta
Nymbyposcka BunjaHa
22, ﬁ)BTﬁraaTZKoog:ZaByBa"be v nporpamuparbe il noHepnenHUkK 10.45 25.03.2024 TawkoBcku N'eopru
A PeA Bowkoscku MeTap
Jlym6yposcka BunjaHa
23 ';BTV?gAaaTZKOOgEZaByB%e v nporpamvparee 1V BTOPHMUK 09.00 26.03.2024 BowkoBcku lMeTap
A PeA TawkoBckn ['eoprn
TawkoBcku ['eopru
24 ﬁIBTlseriTileay;'fg:yE:be Vi Nporpamnpare neTok 10.00 29.03.2024 IlymbypoBcka BurbaHa
, it P Bowukoscku NeTap
: Tpajkoscka Enmsabera
25, ﬁlofgm:Hg Meex?):zgauma NMOHeeNHUK 10.45 25.03.2024 TawkoBcku "'eopru
A PeA KpcteBcka Buoneta
: TpajkoBcka Enunsabeta
26, F\’;)?gngg '\Sz);aog:‘;aumam IV M36opha cpena 12.30 27.03.2024 KpcreBcka Buoneta
’ TawkoBckn ['eoprn
. KpcteBcka Buoneta
27, ;Il—eﬁll-'cij\-l/orrcl;”i:: Mngg:: :ngvéga ha neTok 10.00 29.03.2024 JNlymbypoBcka bBurbaHa
Y A pen P Mapkoscka Maja
28, KoHTponHa TexHonoruja cpefa TawwkoBckm ['eopru




I, IV rognHa 12.30 27.03.2024 KpcteBcka Buonera
TpajkoBcka Enusabeta
KpcTtescka Buoneta
29, MoTopu co BHaTpeLLHO coropyBatbe |l neTok 10.00 29.03.2024 JIlymbypoBcka BurbaHa
TpajyeBcka KatepuHa
CuctemMu 3a ganeynHcko rpeetbe 1 nagewse i Kpcrescka Buoneta
30. neTok 10.00 29.03.2024 IlymbypoBcka BurbaHa
n3bopeH .
TpajkoBcka Enusabeta
MOTODHM BO3UNA KpcTtescka Buoneta
31, P cpepa 12.30 27.03.2024 IlymbypoBcka BunjaHa
TpajyeBcka KatepuHa
Kpctescka Brioneta
32, Bes3begHocT BO coobpakajoTt noHenenHuk 10.45 25.03.2024 TawkoBcku Neoprm
Cekynos bnaroj
Macnaposa Cy3aHa
33, OgpxyBare U MOHTaxa cpefa 13.00 27.03.2024 MonoBcku Anpujaua
Tawkoscku ['eopru
MawwwuHu 1 onpema Tawwkosckm ['eopru
34) llln IV roguHa noHeaesnHuK 16.00 25.03.2024 MacnapoBa Cy3aHa
TpajkoBcka Ennzabeta
KomnjyTepcko mogenumpare 1 KOHCTpympare Bouikosckn letap
35, noHenenHUkK 10.45 25.03.2024 TawkoBcku 'eopru
Il, Il rognHa
Jocudgposcka Mapraputa
Mporpamupare Ha komnj. ynpasyB. MallNHA Bouikoscku letap
36, ’ ) noHenenHUkK 10.45 25.03.2024 TawkoBcku 'eopru
Il roguHa pegoBHa .
JlymbypoBcka bunjaHa
Mporpamupare Ha komnj. ynpasyB. MaLlNHA flocescka CHexaka
37, ' ' BTOPHMUK 09.00 26.03.2024 BouwkoBcku MNeTap
IV roguHa penoBHa h
JlymbypoBcka bunjaHa
Mporpamupare Ha komnj. ynpasyB. MaLlNHA Bowkosckm Metap .
38, ' ' neTok 10.00 29.03.2024 IlymbypoBcka Bunjana
11, IV roanHa n3bopHa .
TpajkoBcka Ennsabeta
KomnjyTepcko ynpaByBare Mapkoscka Maja
39, JyTEPCKO yripasy BTOPHMUK 09.00 26.03.2024 BoukoBcku MNMeTap
Il ,IV rognHa pegoBHa .
lMonosckn AgpujaHa
KOMAIVTEDCKO VADABYBAHLE TpajkoBcka Enusabeta
40. JYTEPCKO ynpasy neTok 10.00 29.03.2024 BowkoBcku lNMeTap
11, IV roanHa n3bopHa ,
TawkoBckn 'eopin
MpoekTupare Ha TEXHOMOLLK/A NPOM3BOLAHU Tawkosckn feopru
41, BTOPHMUK 09.00 26.03.2024 BowkoBcku lNMetap
cucTemu ;
JlymGyposcka bunjaHa
lMpakTuyHa HacTaBa - MALIMHCKN TEXHUYA Cekynos baroj Il, Il
42. P P NMOHeOeNHUK 10.45 25.03.2024 TawkoBcku 'eopru IV
I, 1, IV roguHa ( peqoBHa 1 n3dopHa )
Huknescku 3opaH
43| TexHornoruja H3 3aBapyBake 3aBapysau |l rog cpena Cexynos bnaroj
! 12.30 27.03.2024 KpcteBcka Buonera




lMonoscka AgpujaHa

npaKTW—IHa HacCTaBa - TEXHMU4ap 3a

Hwvknescku 3opaH Il

44 xoMnjyTepcKo yrnpaByBare BTOPHMUK 09.00 26.03.2024 BowkoBcku MNMetap 1V
1,1, IV rognHa TpajkoBcka Ennszabeta |l
MpakTnyHa HacTaBa - MalNHCKO eHEePreTCKu Jlymbyposcka bunjaHa

45 texHunyap I, 11, IV roguHa (pegoBHa u n3bopHa) noHenerHuK 16.00 25.03.2024 MacnapoBa Cy3aHa

Cekynos bnaroj
MpakTnyHa HacTaBa — aBTOTEXHUYAP TawkoBscku ['eopru
46, mexatpoHuyap I, Ill, IV rognHa BTOPHUK 12.30 26.03.2024 HukneBcku 3opaH
Cekynos bnaroj
. lMonoscka AgpvjaHa
47, gamMHCKM Marepujanv cpepa 12.30 27.03.2024 KpcteBcka Brl)ncineTa
CHOBW Ha MeTanNcTBo
Bowukoscku NeTap
Kpctescka Buoneta
48| Matepujanm 'T3 noHeaenHuK 12.30 25.03.2024 CekynoB bnaroj
Macnaposa Cy3aHa
Macnaposa Cy3aHa
49) TexHU4Kn NpecMeTKn noHenernHuK 10.45 25.03.2024 Tawkoscku F'eopru
TpajkoBcka Ennzabeta
. Tawkoscku ["'eopru
50. Texuuuka komyHukaumja noHener HuK 16.00 25.03.2024 MacnapoBa Cygal-la
1,11, Il MawmnHckn mexaHnyap,3asapyBay
Jocudgposcka Maprapuraa
TpajkoBcka Ennsabeta
51. | MaLwwmnHCKO MHXEeHepCTBO noHeOesnHuK 12.30 25.03.2024 CekynoB Bnaroj
Macnaposa Cy3aHa
TpajkoBcka Ennsabeta
52. | Npon3BogHO NMHXEHEPCTBO noHegenHuK 12.30 25.03.2024 CekynoB Bnaroj
Macnaposa Cy3aHa
Bowwkoscku MNMeTap
53. | TexHuka Ha aBTOMaTM3auuja noHegenHuK 12.30 25.03.2024 CekynoB Bnaroj
Macnaposa Cy3aHa
TexHornoruja Ha MeTarnocTpyXere BoLukoscku MeTap
TexHorornja Ha meTarornogane 12.30 25.03.2024 ]

54. : noHeagenHuK Cexynos Bnaroj
TexHonorunja Ha 6paBapcTBO Kpctescka BuoneTa
TexHosnorvja Ha 3aBapyBar€

TawukoBcku ['eopru
55. | MNMpakTn4yHa HacTaBa-MaLLUMHCKN MexaHuyap noHenesHUuK 12.30 25.03.2024 Cexynos Bnaroj
HwukneBckun 3opaH
TawukoBcku ['eopru

56. | 3aBpLUeH ncnUT-mManHCKN MexaHu4ap noHenesTHUuK 12.30 25.03.2024 Cexynos Bnaroj
Huknescku 3opaH
Cekynos bnaroj

57. | NpakTnyHa HacTaBsa - 3aBapyBay noHeagenHukK 10.45 25.03.2024 Tawkoscku ['eopru
Huknescku 3opaH

58. | MNpakTnuHa HacTaBa - aBTOMexaHuyap BTOPHMUK Cekynos bnaroj

' 12.30 26.03.2024 Huknescku 3opaH




TawwkoBckm ['eopru

59.

MpakTnyHa HacTaea - 6GpaBap

noHeaenHunK

12.30

25.

03.

2024

Huknescku 3opaH
CekynoB bnaroj
Tawkoscku ['eopru

60.

npaKTW-IHa HacTaBa - MeTarniocTpyrap

noHeaenHunK

10.45

25.

03.

2024

Cekynos bnaroj
Tawkoscku ["'eopru
Huknescku 3opaH

61.

npaKTVI‘-IHa HacCTaBa - meTarnornogav

noHeaenHunK

10.45

25.

03.

2024

Cekynos bnaroj
Tawkoscku ["'eopru
Huknescku 3opaH

62.

Mepel-be BO aBTOMaTuKaTa

noHeaenHuK

12.30

25.

03.

2024

Bowwkoscku MNMeTap
CekynoB bnaroj
Macnaposa Cy3aHa

63.

WHaycTpucka poboTuka

neTokK

10.00

29.

03.

2024

TpajkoBcka Enusabeta
BowkoBcku lNMeTap
Jlym6yposcka burbaHa

64.

OpraHusaumncko ogHecyBare

cpena

12.30

27.

03.

2024

TpajkoBcka Enusaberta
KpcteBcka Buoneta
Jlym6yposcka burbaHa

65.

OG6HOBMMBU U3BOPU Ha eHepruyja

noHeaeNnHuK

13.00

25.

03.

2024

Mapkoscka Maja
TpajkoBcka Enusabera
KpcTtecka Brnonerta

66.

peere n knumaTtusaumja Il rog

neTokK

10.00

29.

03.

2024

Bowwkoscku MNMeTap
IlymbypoBcka bunjaHa
TpajkoBcka Ennsabeta

67.

EHepreTckun noctpojku 1l rog

cpena

12.30

27.

03.

2024

JlymbypoBcka burbaHa
KpcTteBcka Buonera
Macnaposa Cy3aHa

68.

MoTopu co BHaTpelLHo coropyBarse Il u 1l rog

neTokK

10.00

29.

03.

2024

KpcTtescka Brnoneta
IlymbypoBcka burbaHa
TpajyeBcka KatepuHa

69.

MoTopHu Boauna lll n IV rog

neTokK

10.00

29.

03.

2024

KpcteBcka Buoneta
IlymbypoBcka burbaHa
TpajyeBcka KatepuHa

70.

VcnutyBare u gvjarHoctuka Ha sosunarta lll rog

noHeaenHuK

10.45

25.

03.

2024

KpcTeBcka Broneta
TawkoBcku "'eopru
JlymGypoBscka bubaHa

71.

TexHonorvja Ha o6paboTka-3aBapyBay

cpena

12.30

27.

03.

2024

Monosckn AgpujaHa
KpcteBcka Buonera
Cekynos bnaroj

72.

OcHOBM Ha MaLIMHCTBO-MaLUUHCKa CTPyKa

cpena

13.00

27.

03.

2024

Cekynos bnaroj
MonoBcku AapujaHa
Kpcrescka Buoneta




73.

Ypeou u onpema kaj MOTOpHM BO3una

noHeaenHunK

12.30

25.

03.

2024

TawwkoBckm ['eopru
JNlym6ypoBcka burbaHa
TpajyeBcka KatepuHa

74,

EHepreTcka epuKaCcHOCT 1 CUCTEMU 3a rpeere

noHeaenHunK

13.00

25.

03.

2024

JlymbBypoBscka BurbaHa
TpajkoBcka Ennzabeta
Bolukoscku MNeTap

75.

MOHVITOpl/IHF Ha KBannTteT Ha BoAa

neTokK

10.00

29.

03.

2024

TpajkoBcka Enusabeta
JNlym6ypoBcka BurbaHa
KpcTescka Buoneta

76.

AsTOMmaTcko nporpamupare co KAI/KAM
cucTemu

BTOPHUK

09.00

26.

03.

2024

TaukoBscku ['eopru
BowkoBcku lNMetap
JlymbypoBscka bunjaHa

77.

TexHonoruja Ha obpaboTka Ha MeTanu co
pexetse Il roa

noHeaenHuK

12.30

25.

03.

2024

Jocudposcka Mapraputa
CekynoB bnaroj
Kpctescka Buoneta

78.

TexHonoruja H3 3aBapyBatbe |l rog

noHeaenHukK

12.30

25.

03.

2024

Kpctescka Buoneta
CekynoB bnaroj
JlymbypoBscka bunjaHa

79.

MpoekTnpane Ha TexHonoruu IV rog

noHeaenHukK

14.00

25.

03.

2024

Bowkoscku lNeTap
N'ypoBcka XaHeTa
JlymbypoBscka bunjaHa

80.

KoHcTpyupare Ha anatu n ypeau IV rog

neTokK

10.00

29.

03.

2024

JlymbypoBscka burbaHa
BowkoBcku lMeTtap
['ypoBcka XKaHeTa

81.

Xvgpaynuka n nHesmaTtuka Il rog

noHeaeNnnHUK

16.00

25.

03.

2024

JlymbypoBscka burbaHa
MacnapoBa Cy3aHa
['ypoBcka XKaHeTa

82.

HekoHBeHLMOHaNHM metoam Ha obpaboTka

cpena

12.30

27.

03.

2024

Bowwkoscku MNMeTap
KpcTteBcka Buonera
TpajkoBcka Ennsabeta

83.

OppxyBake Ha MoTOpHM Bo3una IV roa

noHeaesnHuK

10.45

25.

03.

2024

KpcTeBcka Broneta
TawkoBcku "'eopru
JlymbypoBcka burbaHa

84.

Y4yene npeky pabota kaj pabotogasad Il rog

noHeaesnHuK

10.45

25.

03.

2024

Mapkoscka Maja
TawkoBcku 'eopru
['ypoBcka XKaHeTa

85.

Y4yene npeky pabota kaj pabotogasay IV roa

noHeaenHuK

10.45

25.

03.

2024

[oceBcka CHexaHa
TawkoBcku "'eopru
[Monosckn AgpujaHa

86.

CoBpeMeHu cuctemn 3a 6e36eaHOCT Ha
MOTOPHU Bo3una n3topeH IV roa -usbopeH

neTokK

10.00

29.

03.

2024

TawwkoBcku ['eopru
JIlymbypoBcka BurbaHa
TpajyeBcka KatepuHa

87.

Be3benHoc BO coobpakajoT Co BELTUHA Ha
ynpasyBsate |l rog

noHeaelmTHnK

10.45

25.

03.

2024

Mapkoscka Maja
TawkoBcku ["'eopru
JlymGypoBcka burbaHa




88.

3aBapyBatse 1 cpogHu noctanku Il roa-
3aBapyBau

cpena

12.30

27.03.2024

Monosckn AgpujaHa
KpcTteBcka Buoneta
Cekynos bnaroj




